Reg. Nr.
5034/18

Datum

Jugend-Kart-Slalom

Gondelsheimer RC e.V. im ADAC

06.05.2018

Platz StNr Name
Klasse Lizenz | Club
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21

20 Truhe, Jan

K1 159  AMC Pforzheim e.V. im ADAC
23 Arnold, Louis

K1 176 = MSC Altenbach e.V. im ADAC
22 Saglam, Volkan

K1 145 MSC Walldiirn e. V. im ADAC
11 Koch, Yonas
K1 131 AMC Kronau e.V. im ADAC

19 Bohm, Robin

K1 175  MSC Altenbach e.V. im ADAC

21 Eichler, Pascal

K1 80 MSC Oberflockenbach e.V. im

13 Fischer, Dominik

K1 183  AMC Kronau e.V. im ADAC

18 Terlinden, Thiederik *

K1 190 AMC Reilingen e.V. im ADAC

15 Behr, Maximilian

K1 208 MSC Dr. Carl Benz Ladenburg

10 Mangei, Zelia

K1 134  MSC Altenbach e.V. im ADAC
6 Schafer, Vivienne

K1 171 AMC Kronau e.V. im ADAC
14 Kilian, Linus
K1 163  AMC Reilingen e.V. im ADAC

12 Lang, Daniel *

K1 189  AMC Reilingen e.V. im ADAC

17 Acilanmak, Leon

K1 188 AMC Reilingen e.V. im ADAC
Q Pfleiderer, Jonathan *

K1 200  AC Bretten e.V. im ADAC
5 Koch, llias *

K1 174  AMC Kronau e.V. im ADAC
8 Beier, Mika Leon

K1 136  AMC Pforzheim e.V. im ADAC
1 Hauschild, Leon

K1 1429
7 lgne, Alessandro

K1 196  MSC Weingarten e.V. im ADAC
3 Oberst, Jakob

K1 126  AC Bretten e.V. im ADAC
2 Khalil, Wajam

K1 162

SCS Herxheim e.V. im ADAC

MSC Oberflockenbach e.V. im
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Verband

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Pfalz

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

Ort: TRIWO Technopark in Bruchsal, TalstraRe

Klasse: K1
Zeit Pyl. Tor

Training

47,70

35,54

35,20

36,06

36,30

38,24

42,10

39,41

39,15

42,53

40,38

41,01

40,45

41,58

42,48

42,79

39,00

43,23

53,12

51,21

64,66

12
59,70
8
43,54
0
35,20
2
38,06
0
36,30
0
38,24
0
42,10
4
43,41
6
45,15
12
54,53
4
44,38
4
45,01
4
44,45
2
43,58
14
56,48
8
50,79
0
39,00
14
57,23
2
55,12
20
71,21
14
78,66

35,17
36,45
34,48
35,21
35,64
36,41
35,16
36,08
36,25
35,74
37,30
36,74
39,23
38,03
39,33
38,74
38,77
38,64
40,44
41,50
38,24
40,53
40,04
40,04
38,58
38,12
41,79
43,18
38,87
41,90
39,67
39,55
39,77
41,17
44,46
43,97
46,73
46,53
40,92
43,45
46,88
49,21
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ADAC

Zeit Pyl. Tor 1. WL Summe
Zeit Pyl. Tor 2. WL

Punkte

71,62
27,00

71,69
26,93

72,05
26,57

73,24
25,38

73,99
24,63

74,04
24,58

79,26
19,36

80,07
18,55

81,41
17,21

81,94
16,68

82,77
15,85

84,08
14,54

84,70
13,92

84,97
13,65

88,77
9,85

89,22
9,40

90,94
7,68

94,43
0,00

97,26
2,00

35,17
36,45
34,48
37,21
35,64
36,41
35,16
38,08
36,25
37,74
37,30
36,74
41,23
38,03
41,33
38,74
40,77
40,64
40,44
41,50
42,24
40,53
40,04
44,04
42,58
42,12
41,79
43,18
44,87
43,90
45,67
43,55
47,77
43,17
44,46
49,97
48,73
48,53

42,92 102,37
59,45 2,00

54,88 104,09
49,21 2,00

Am 08.05.2018 um 08:34:44 Uhr erstellt



Klasse: K1

Platz StNr Name Zeit Pyl. Tor  Zeit Pyl. Tor 1. WL Symme

Klasse Lizenz | Club Verband Training  zeit Pyl. Tor 2. WL Punkte

22 16 Riehl, Alexander 37,66 10 36,15 4 40,15 111,39

K1 144  Mscwalldirm e. V.im ADAC ~ ADAC Nordbaden 47,66 47,24 24 71,24 2,00

23 4 Kreutz, Nico * 74,72 20 58,35 12 70,35 155,69

K1 221 AMC Kronau e.V. im ADAC ADAC Nordbaden 94,72 69,34 16 85,34 2,00
Zeitnahme Aushangzeit

Die Ergebnisse sind in der Regel am ersten Werktag nach der Veranstaltung zu finden unter
http://www.motorsport-nordbaden.de/jugend/kartslalom/

www.msc-altenbach.de  www.msc-oberflockenbach.de www.msc-wallduern.de jugendkart.msc-weingarten.de
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